[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 апреля 2021 года  № 34
О периодическом протапливании

В связи с установившейся положительной температурой наружного воздуха, в соответствии с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением  Правительства Ленинградской области от 19.06.2008г.  № 177,
п о с т а н о в л я ю:
1. Перейти на периодическое протапливание зданий всех назначений на  территории МО Усадищенское сельское поселение с 28 апреля 2021 года.
2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Провинция Северо-Запад и разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.

3. Данное постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 И.о Главы администрации

Усадищенского сельского поселения                             Агафонова Е.А
Гоголева М.А
8 (813 63)34 434
_1427103538.bin